
「Ｇ２０大阪サミット」開催に伴う臨時休業について 

 

平素は本校の教育活動にご支援、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、テレビ・新聞等ですでにご承知の通り、６月２８日（金）・２９日

（土）に「Ｇ２０大阪サミット」が開催されます。その前後を含む４日間は、

大規模な交通規制が実施されることにより、一般道における渋滞や公共交通機

関における混雑が予想されます。 

 つきましては、生徒の通学上の安全の確保の観点、また、スクールバスの運行

や教職員の通勤確保の観点から、６月２７日（木）から３０日（日）までの間、

完全休業と致します。 

 

校舎内への立ち入りも出来ませんのでご注意ください。 

 


